
DETERMINAZIONE N. 9 DEL 15 MARZO 2023

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO MOBILITÀ E SICUREZZA STRADALE

VISTA  la  Determinazione n.  6 del 2 febbraio 2023, che viene integralmente
richiamata, con la quale è stata affidata la fornitura di riviste e periodici per la
Biblioteca dell’Ente per il periodo 1 gennaio – 31 dicembre 2023, ex art. 36,
comma 2, lett. a) del D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i.;

PRESO ATTO che alla procedura in argomento è stato assegnato il  CIG n.
Z5E39BF40C;

PRESO ATTO che, per cause indipendenti dalla volontà sia del committente,
sia  dell'affidatario,  sono  intervenute  variazioni  di  listino  e  cessazioni  di
pubblicazioni tra le riviste e i periodici oggetto dell'affidamento in parola;

VISTO il preventivo aggiornato a seguito di dette variazioni e cessazioni inviato
in data 28 febbraio u.s. dalla ditta Casalini Libri S.p.A. di Fiesole (FI), per un
importo di € 1.441,64 IVA assolta all'origine;

RITENUTO opportuno rettificare di conseguenza il dispositivo economico della
predetta determinazione n. 6 del 2 febbraio 2023;

CONSIDERATO che  il  CIG  n.  ZD735510CF  assegnato  alla  procedura  in
argomento è stato opportunamente adeguato al nuovo importo;

DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, che costituiscono parte integrante della
presente  determinazione,  fermo restando l’affidamento  dell’incarico  alla  ditta
Casalini Libri S.p.A. di Fiesole (FI), di rettificare l’importo complessivo da Euro
1,448,88  ad  Euro  1.441,64  IVA  assolta  all'origine,  necessario  per  dotare  la
Direzione e l’Ente di adeguati strumenti informativi, rendendone disponibile la
consultazione presso i locali della Biblioteca;
 
Il costo complessivo di € 1.441,64 relativo all'affidamento della fornitura sarà
contabilizzato  sul  Budget  Economico  di  Gestione  assegnato,  per  l’esercizio
2023, al Gestore n. 1232 (“Ufficio Mobilità e Sicurezza Stradale”), WBS: A306-
01-01-1232  (“Formazione  e  sicurezza  stradale”),  Conto  di  Costo  di  Co.GE.
"B14" (“Oneri diversi di gestione”), sottoconto n. 411413011 (“Abbonamenti e
pubblicazioni”).


		2023-03-15T12:03:17+0100
	Lucia Vecere




